

2021-03-15 Nr. TNS-119



**KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖ  
LAIMA JUKNIENĖ**

Liepų g. 11, 91502 Klaipėda

Korespondenciją siųsti adresu: Danės g. 17, 92117 Klaipėda, mob. 865027057, el. p. [laima.jukniene@klaipeda.lt](mailto:laima.jukniene@klaipeda.lt)

**TARYBOS NARĖS VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2020 M.**

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narė esu nuo 2019 m. balandžio 18 d.

Per ataskaitinį 2020 m. laikotarpį vykdžiau veiklą vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamentu bei kitais teisės aktais.

2020 m. dalyvavau visuose tarybos posėdžiuose.

Kadangi esu išrinkta Kultūros, švietimo ir sporto komiteto pirmininke, šios sritys buvo svarbiausia mano veikloje. Vyko 24 komiteto posėdžiai, kuriuose dalyvavau. Svarstyta daug aktualių šios srities klausimų, kai kurių sprendimą derinau su minimų sričių atstovais.

Kaip kolegijos narys dalyvavau 3 vykusiųose posėdžiuose.

Tai pat esu deleguota į Šeimos tarybą, Mokinių priėmimo bei Vaikų priėmimo į ikimokyklinės ugdymo įstaigas, Sporto projektų vertinimo komisijas;

į darbo grupes: Klaipėdos miesto savivaldybės ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų tinklo pertvarkos 2021-2025 m. bendrajam plano projektui parengti, Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo modelių bei atlyginimo už maitinimo paslaugas tvarkos aprašo keitimui parengti bei Specialiųjų kriterijų nustatymo Klaipėdos miesto reprezentacinių miesto sporto komandų finansavimui.

Pagal galimybes ir pakvietimus dalyvauju įvairiuose miesto renginiuose, bendradarbiauju su Klaipėdos miesto savivaldybės administracija. Su miesto gyventojais ar jų asocijuotomis grupėmis bendrauju telefonu, elektroniniu paštu, tiesiogiai, per socialinius tinklus.

Lėšas, kurios skiriamos Tarybos nariui ir su jo veikla susijusiomis išlaidomis, naudoju vadovaudamasi Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamento nustatyta tvarka.

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narė

Laima Jukniene